
Zarządzenie nr 110/2020

Burmistrza Miasta i Gminy Jaraczewo

z dnia 21 lutego 2020 r.

w  sprawie  planu  dofinansowania  form  doskonalenia  zawodowego  nauczycieli

zatrudnionych w szkołach i przedszkolach dla których Gmina Jaraczewo jest organem

prowadzącym na 2020 rok. 

Na  podstawie  art.  70a  ust.  3  ustawy  z  dnia  26  stycznia  1982  Karta  Nauczyciela

(Dz.  U.  z  2019r.,  poz.  2215),  art.  30  ust.2  pkt  4  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku

o  samorządzie  gminnym  (  Dz.U.  z  2019r.,  poz.506)   oraz  §5  rozporządzenia  Ministra

Edukacji  Narodowej  z  dnia  23  sierpnia  2019  w  sprawie  dofinansowania  doskonalenia

zawodowego  nauczycieli,  szczegółowych  celów  szkolenia  branżowego  oraz  trybu

i  warunków  kierowania  nauczycieli  na  szkolenia  branżowe  (Dz.U.  z  2019,  poz.  1653),

zarządza się co następuje:

§  1.  Przyjmuje  się  na  2020  rok   plan  dofinansowania  form  doskonalenia  zawodowego

nauczycieli,  zatrudnionych  w  szkołach  i   dla  których  Gmina  Jaraczewo  jest  organem

prowadzącym w brzmieniu załącznika do zarządzenia. 

§2.  Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Dyrektorowi  Gminnego  Zespołu  Ekonomiczno-

Administracyjnego Szkół w Jaraczewie oraz dyrektorom szkół i przedszkoli. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

BURMISTRZ

                 /-/ Dariusz Strugała


